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سرویس ورزشی-
بازی  برگزاری  از  ایران  رئیس فدراســیون فوتبال 
تدارکاتی با تیم ملی بزریل قبل از جام ملت های آسیا ، 

خبر داد. 
در فاصله کمتر از ســه ماه تا شــروع جام جهانی 2018 
روسیه، تیم ملی فوتبال ایران در نظر دارد پنج دیدار تدارکاتی 
دیگر برگزار کند. بر اساس برنامه اعلام شده از سوی فدراسیون 
فوتبال تیم های ســوریه، ازبکســتان، ترکیه، یونان و لیتوانی 
حریفانی هستند که تا پیش از جام جهانی برابر ایران به میدان 

می روند.
ایران پیش از بازی با این تیم ها، در اسفند 96 و فروردین 
97 برابر تیم های ســیرالئون، تونس و الجزایر به میدان رفت. 
اگر این 3 بازی برگزار شده را در کنار 5 دیدار پیش رو بگذاریم 
به این نتیجه می رســیم که از میان 8 حریف تدارکاتی ایران 
تنها تونس است که در جام جهانی 2018 روسیه حضور دارد.

شاید توجه به همین نکته نشان دهنده کیفیت دیدارهای 
تدارکاتی ایران تا پیش از جام جهانی باشد، آن هم در شرایطی 
که وزیــر ورزش و جوانان قول داده بــود بهترین امکانات در 

اختیار تیم ملی فوتبال قرار خواهد گرفت.
اســتراتژی فدراســیون فوتبال ایران انتخــاب حریفان 
تدارکاتی نسبتا ضعیف برای تیم ملی است، در حالی که سایر 
تیم های آســیایی ترجیح دادند برابر تیم های نسبتا قدرتمند 
قــرار گیرند. ایــن موضوع را می تــوان از برنامه اعلام شــده 
فدراسیون های فوتبال ژاپن، استرالیا، عربستان و کره جنوبی 

دریافت.
عربســتان که در گروه اول جام جهانی با تیم های روسیه، 
اروگوئه و مصر همگروه اســت، بازی با بلژیک، سنگال، آلمان 
، فرانســه و برزیل را در دســتور کار خــود دارد. جالب اینکه 
عربســتان طی ماههای گذشــته با تیم های سرشناسی چون 

پرتغال، غنا و جامائیکا بازی کرده است.
ژاپن دیگر تیم آســیایی که در گروه هشــتم با تیم های 
کلمبیا، سنگال و لهستان همگروه است، قرار است در روزهای 
منتهی به جام جهانی با تیم های اوکراین، سوئیس و پاراگوئه 
بازی کند. ژاپن پیش از این با برزیل و بلژیک بازی کرده است.
کره جنوبی هم که در گروه ششم جام جهانی با تیم های 
ســوئد، مکزیک و آلمان همگروه اســت، با تیم های مراکش، 

کلمبیا، صربستان و مولداوی بازی کرده است.
استرالیا هم که در گروه سوم با تیم های فرانسه، دانمارک 
و پــرو همگروه اســت در نظر دارد با تیم نروژ رودررو شــود.

استرالیا پیش از این با تیم هندوراس روبرو شده است.

خبر مهمی که تاج رسانه ای کرد
مهدی تاج رئیس دوشنبه شــب در برنامه تلویزیونی 90 
در واکنش بــه انتقادات صورت گرفته از شــیوه برنامه ریزی 
فدراسیون فوتبال توپ را به زمین کی روش انداخت و صراحتا 
عنوان داشــت این برنامه از سوی ســرمربی تیم ملی فوتبال 

ترتیب داده شده و فدراسیون دخالتی در آن نداشته است.
تاج در خلال صحبت های خود خبر مهمی را نیز به اطلاع 
اهالی فوتبال رســاند. وی عنوان داشت تیم ملی فوتبال ایران 
پیش از جام ملت های آسیا در ورزشگاه بزرگ آزادی به مصاف 

تیم ملی برزیل می رود.
رئیس فدراسیون فوتبال در توضیح بیشتر این خبر عنوان 

داشت: ســر رقم و عدد با اسپانســر به تفاهم رسیدیم؛ بازی 
تدارکاتی را فدراســیون های فوتبال ایران و برزیل پذیرفته اند 
که مقابل هم داشــته باشند؛ ما و یک شــرکت انگلیسی که 
بازی های برزیل را هماهنگ می کند، قرار اســت اقدامات لازم 

را انجام دهیم. 
چهار بازیکن باقیمانده از بازی اول با برزیل

در صــورت برگزاری بــازی ایران و برزیــل ، دومین بار 
اســت که فوتبال ایران مقابل پرافتخارترین تیم فوتبال جهان 
قــرار می گیرد. پیش از این ایران به مناســبت برگزاری بازی 
خداحافظــی کریم باقری، در امارات به مصاف برزیل رفته بود 

که این بازی را با نتیجه 3 بر صفر واگذار کرد.
در این مسابقه که با قضاوت بحث برانگیز علی فرید، داور 
اماراتــی همراه بود، تیم ایران با مربیگری افشــین قطبی و با 
ترکیب ســید مهدی رحمتی، احسان حاج صفی، سید جلال 
حســینی، محمد نصرتی، خســرو حیدری، مسعود شجاعی 
)کریــم باقری(، جواد نکونام، پژمــان نوری)میلاد میداودی(، 
آندرانیک تیموریان، میلاد زنیدپــور )ایمان مبعلی( و محمد 

غلامی )کریم انصاریفرد( به مصاف حریف رفت.
 تیــم برزیل نیز با این ترکیب برابــر ایران به میدان آمد: 
ویکتور، دنی آلوس، تیاگو ســیلوا )رویو-78(، آندره سانتوس، 
لوکاس )دیوید لوییز-81(، رامیرس )ســاندرو-67(، کارلوس 
ادواردو )جیولیانــو-64(، فیلیپه کوتینو )الیاس-46(، روبینیو 
)نیلمار-68(، آندره، آلکســاندر پاتو. هدایــت برزیل را در آن 

زمان منسر بر عهده داشت.
 از تیمی که برابر برزیل در ســال 2010 به میدان رفت 
چهار بازیکن هنوز در تیم ملی ایران حضور دارند. احسان حاج 
صفی، سیدجلال حسینی، مسعود شجاعی و کریم انصاریفرد 
کــه در بازی برابر برزیل به میدان رفتند به احتمال فراوان در 

جام جهانی روسیه نیز برای تیم ملی بازی خواهند کرد. 

نماینده فوتسال ایران در جام باشگاه های آسیا این روزها نه مدیر دارد و نه سرمربی!
لیگ برتر فوتســال در سال گذشــته از 6 تیر با حضور 14 تیم استارت خود را زد و در آخر با قهرمانی تیم مس سنگون 
ورزقان و نائب قهرمانی تاسیسات دریایی و سومی گیتی پسند در دی ماه به پایان رسید. تیم مس سنگون که برای اولین بار 
قهرمان لیگ برتر شــده باید به عنوان نماینده ایران در جام باشــگاه های آسیا حضور پیدا کند. آنها باید زودتر از سایر تیم ها 
استارت تمرینات خود را بزنند و برای حضور در این مسابقات آماده شوند اما متاسفانه این تیم در بلاتکلیفی بسر می برد و این 

روزها وضعیت مدیریتی و فنی مشخصی ندارند.
بعد از قهرمانی مس در لیگ برتر محمدرضا کافی مدیرعامل این باشگاه از این باشگاه خداحافظی و به عنوان مدیرعامل 
جدید باشگاه مس کرمان انتخاب شد. بعد از رفتن کافی این باشگاه تا به امروز نتوانسته مدیرعامل جدید خود را معرفی کند.
در حالی که تیم مس باید در مرداد ماه 97 در رقابت های جام باشگاه های آسیا حضور پیدا کند اما تاکنون تکلیف حضور 
و یا عدم حضورش در این رقابت ها مشــخص نشده درست است که 5 ماه به زمان برگزاری جام باشگاه های آسیا باقی مانده 
اســت اما برای تیمی که می خواهد قهرمان جام باشگاه های آسیا شود زمان زیادی نیست و باید هر چه زودتر تکلیف خود و 

حضورش را در این رقابت ها مشخص کند.
در حال حاضر مهم ترین موضوعی که وجود دارد، نبود مدیرعامل در این باشــگاه است و از طرفی قرارداد اکثر بازیکنان 
این تیم به پایان رســیده اســت. حتی تکلیف قرارداد حمید بی غم سرمربی این تیم و مدرک مربیگری اش برای حضور روی 

نیمکت این تیم مشخص نیست.
فوتســال ایران نه در آسیا بلکه در سطح جهان همیشه حرف های زیادی برای گفتن داشته تیم ملی ما سوم دنیا شده و 
حتی این تیم در سال قبل توانست قهرمان جام ملت های آسیا شود اما متاسفانه به جای تلاش برای حفط این روند صعودی، 

بعد از برگزاری لیگ و مشخص شدن تیم قهرمان باشگاه های خود را به حال خود رها کردیم. 

بلاتکلیفی نماینده فوتسال ایران در جام باشگاه های آسیا

ســرمربی تیم ملی وزنه برداری لیست اولیه تیم ملی برای 
حضور در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ را خرداد ماه اعلام می کند.

تیم ملی وزنه برداری تمرینات خود را از امروز)15 فروردین( برای 
حضور در بازی های آســیایی ادامه می دهد و برخواه 16 وزنه بردار را به 
این مرحله از اردو دعوت کرده است.این اردو قرار است 5 هفته یعنی تا 
20 اردیبهشت در تهران باشد و پس از آن ملی پوشان عازم شمال شده 

و اردوی سطح دریا آنها تا 11 خرداد ادامه خواهد داشت.
نهم خرداد رکورد گیری تیم ملی انجام می شــود و ســپس لیست 

اولیه تیم ملی برای حضور در بازی های آسیایی 2018 مشخص خواهد شد. 18 خرداد مرحله دیگری از تیم ملی آغاز می شود 
که تا زمان اعزام به جاکارتا ادامه دارد و محمد حسین برخواه سرمربی تیم ملی هم اول مرداد ترکیب نهایی تیم ملی را اعلام 

خواهد کرد.
مجید عسگری، علی میری، سهراب مرادی، علیرضا سلیمانی، پیمان جان، سعید محمدپور، سعید علی حسینی ، محمد 
زارعی، کیانوش رستمی، محمدرضا براری، بهداد سلیمی، علی هاشمی، همایون تیموری، محسن بهرام زاده، سید ایوب موسوی 

و علی مکوندی نفراتی هستند که به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

اعلام لیست اولیه تیم ملی وزنه برداری برای بازی های آسیایی در خردادماه

رئیــس فدراســیون هندبــال 
می گوید که با چند مربی خارجی برای 
سرمربیگری تیم ملی هندبال صحبت 
شده اســت اما هنوز به نتیجه نهایی 

نرسیده اند.
علیرضــا رحیمــی در مــورد انتخاب 
ســرمربی تیم   ملی هندبال، اظهار کرد: با 
سه، چهار مربی خارجی صحبت و مذاکره 
کرده ایــم، اما مشــکلاتی در جذب مربی 
خارجــی وجود دارد. پیــش از این با یک 
مربی  اسپانیایی صحبت کردیم و همه چیز 

نهایی شده بود، اما در آخر کار نه آورد.
رئیس فدراســیون هندبال ادامه  داد: اجازه دهید تا مذاکرات نهایی شود و بعد نام مربی را اعلام کنیم. خودمان هم برای 

انتخاب سرمربی تیم   ملی عجله داریم و سعی می کنیم زودتر سرمربی انتخاب شود.
رحیمی خاطرنشــان کرد: بعد از انتخاب سرمربی اردوهای تیم   ملی را با بازیکنان داخلی آغاز می کنیم. البته لژیونرها از 

اواخر اردیبهشت ماه کارشان در اروپا به اتمام می رسد و می توانند در اردوهای تیم   ملی حاضر شوند.
بازی های آسیایی جاکارتا 2018 از اواخر مرداد ماه آغاز می شود و تیم   ملی هندبال ایران باید در این رویداد حاضر شود. 

تیم   ملی هندبال ایران در بازی های آسیایی گوانگجو نقره گرفت و در اینچئون چهارم شد.

تلاش فدراسیون هندبال برای جذب سرمربی خارجی تیم ملی

در پایان مسابقات شمشــیربازی جایزه بزرگ کره جنوبی علی پاکدامن با شکست ۱۵ بر ۱۳ برابر نماینده 
آمریکا در رده دوازدهم ایستاد.

در پایان رقابت های شمشیربازی جایزه بزرگ سئول علی پاکدامن در جدول 64 نفره پس از پیروزی 15 بر 9 برابر لائو از 
هنگ کنگ به جمع 32 شمشیرباز برتر صعود کرد و موفق شد در این مرحله یوشیدا کنتو از ژاپن را برای 15 بر 12 مغلوب 
کند. پاکدامن در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف درشوییز آمریکایی رفت اما با قبول شکست 15 بر 13 به جایگاهی بهتر 

از دوازدهمی دست نیافت.
مجتبی عابدینی و محمد رهبری هم که در مراحل قبل با شکست مواجه شده بودند در رده های سی و پنجم و پنجاه و 
نهم ایستادند.در پایان مسابقات شمشیربازی جایزه بزرگ کره جنوبی ژیلاگی از مجارستان، کیم جون گو از کره و درشوییز از 

آمریکا در رده های اول تا سوم این مسابقات ایستادند.
فدراســیون جهانی شمشــیربازی هم پس از پایان این مسابقات رنکینگ جدید را اعلام کرد که علی پاکدامن و مجتبی 
عابدینی با یک پله ســقوط به ترتیب در رده های دوازدهم و بیســت و سوم قرار گرفتند اما محمد رهبری با سه پله صعود در 

جایگاه بیست و پنجم این رده بندی جای گرفت.
 گــو بونگیــل از کره جنوبــی، ژیلاگی از مجارســتان و درشــویز از آمریکا در رده هــای اول تا ســوم رنکینگ جهانی 

ایستاده اند.

پاکدامن ، عابدینی و رهبری در بین ۲۵ شمشیرباز برتر جهان

رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد

کی روش حریفان تدارکاتی تیم ملی را انتخاب می کند
برگزاری دیدار ایران و برزیل بعد از جام جهانی

* رئیس فدراســیون شمشیربازی به خاطر درگذشت رئیس فدراسیون تونس، جایگزین وی در کمیسیون ارتقا، ارتباطات و 
مارکتینگ فدراسیون جهانی شد. سال گذشته میلادی در جریان انتخابات فدراسیون جهانی شمشیربازی، کمیسیون ارتقا، 
ارتباطات و مارکتینگ این فدراســیون نیز تشــکیل شد و با انجام رای میان کاندیداها، 10 عضو آن مشخص و معرفی شدند. 
فضل الله باقرزاده، رئیس فدراسیون شمشیربازی یکی از کاندیداهای کمیسیون ارتقا، ارتباطات و مارکتینگ فدراسیون جهانی 
بود که به عنوان دهمین نفر برای عضویت در این کمیسیون صاحب رای شد اما به خاطر یکی از قوانین تشکیل این کمیسیون 
مبنی بر عضویت حتمی دو زن، باقرزاده نتوانست در ترکیب 10 نفره کمیسیون فوق قرار بگیرد. حالا و بعد از گذشت بیش 
از یک ســال، درگذشت یکی از اعضای کمیســیون ارتقا، ارتباطات و مارکتینگ فدراسیون جهانی این فرصت را مهیا کرد تا 

باقرزاده در ترکیب اعضای این کمیسیون قرار بگیرد.

خواندنی از ورزش ایران

كار صعود ذوب اهن به روز اخر كشيده شد
در ادامه دیدارهای هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا،شــب گذشته تیم ذوب آهن 
در گروه دوم مسابقات به مصاف الدحیل قطر رفت که در پایان این بازی با نتیجه یک 
بر صفر به ســود الدحیل به پایان رسید. بازیکنان ذوب آهن در نیمه نخست باوجود 
بهــره بردن از حمایت هواداران در باز کــردن دروازه الدحیل راه به جایی نبردند. در 
دقایق میانی این نیمه، دروازه بان تیم الدحیل در محوطه جریمه این تیم با پای خود 
ضربه محکمی به سینه محمدرضا حسینی بازیکن ذوب آهن زد ولی داور سریلانکایی 
این صحنه را پنالتی تشخیص نداد. ذوبی ها نیمه دوم هم فشار زیادی برای بازکردن 
دروازه الدحیــل روی دروازه این تیــم وارد کردند ولی این حملات بی نتیجه ماند تا 
اینکه روي ضدحمله و در دقیقه 84 دروازه ذوب اهن باز شد. ذوب آهن با این نتیجه 

6 امتیازی ماند.
مدافع پرسپوليس راهی كرواسی می شود؟

زمانی که صادق محرمی از تیم فوتبال ملوان بندرانزلی به پرســپولیس پیوست 
کمتر کسی فکر می کرد که او آن قدر سریع پیشرفت کند که در اوج جوانی تیم های 
اروپایی برای جذب او پیش قدم شــده و خواهان حضور محرمی در تیم خود شوند. 
در این بین باشــگاه دینامو زاگرب کرواســی که از تیم های مطرح کشور کرواسی به 
حســاب می آید و در اروپا هم از تیم های شــناخته شده است به صورت جدی برای 
جذب محرمی پیش قدم شــد و حالا حتی عنوان شده که این بازیکن قرارداد خود را 
به زودی با این باشگاه کروات امضا می کند و در پایان فصل برای ادامه فوتبالش راهی 

کشور کرواسی خواهد شد.
اتفاقات عجيب در تيم یونانی كریم انصاری فرد

المپیاکــوس که کریم انصاری فرد ملی پوش فوتبال ایران در اختیار دارد، پس از 
تســاوی چند روز پیش خود حالا 6 امتیاز از آاک کمتر دارد در حالی که یک بازی 
هم بیشتر از این تیم انجام داده است. با این شرایط به نظر نمی رسد که المپیاکوس 
 AFP بتواند به هشــتمین عنوان قهرمانی متوالی خود دســت یابد. در همین رابطه
گــزارش داد که مدیر عصبانی المپیاکوس، ضمــن در نظر گرفتن جریمه 400 هزار 
یورویی برای بازیکنان، تصمیم گرفته تا در 4 بازی باقیمانده تیم جوانان باشگاه را به 
میدان بفرســتد. ماریناکیس در همین رابطه به خبرنگاران گفت: »بازیکنان ما فقط 
به خانه های خوب و ماشــین فکر می کنند و تیم برای شــان اهمیتی ندارد. بازیکنان 
تیم های پایه ای و هواداران در عوض عاشق المپیاکوس هستند. من میلیون ها پول به 
شما پرداخت کردم تا همه چیز در اختیارتان باشد. سه مربی به خاطر شما بازیکنان 
اخراج کردم ولی حالا متوجه شــده ام که مشکل از خود شماست. دیگر بس است و 
من قصد دارم المپیاکوس را از نو بسازم. صبر من و هواداران لبریز شده است.« جالب 
اســت بدانید که المپیاکوس در 9 دوره از 10 دوره اخیر لیگ یونان، عنوان قهرمانی 

را کسب کرده است.
دعوت از جپاروف برای قرعه كشی جام ملت های آسيا 

مســئولان فدراسیون فوتبال آسیا سرور جپاروف ســتاره تیم ملی ازبکستان و 
اســتقلال را برای برگزاری مراسم قرعه کشــی جام ملت های آسیا دعوت کردند.این 
قرعه کشــی روز 4 ماه می)14 اردیبهشــت ماه( در کشور امارات و شهر دبی برگزار 
خواهد شــد و این بازیکن برای برگزاری مراسم قرعه کشی به این کشور دعوت شده 
است. باشگاه استقلال هنوز به این موضوع واکنش نشان نداده اما با توجه به برگزاری 
بازی فینال جام حذفی در تاریخ 12 اردیبهشــت و برگزاری دیدار این تیم در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ 17 یا 18 اردیبهشت ماه بعید به نظر می رسد که 
استقلالی ها با این موضوع موافقت کنند. جام ملت های آسیا 2019 در کشور امارات 

و در دی و بهمن ماه سال جاری برگزار خواهد شد.
كارشناس عربستانی پنالتی های العين را تایيد كرد 

سه پنالتی العین در بازی برابر الهلال در محافل خبری آسیایی ها به مانند بمب 
صــدا کرد؛ این در حالی بود که العینی ها پیش از آن در بازی با اســتقلال 2 پنالتی 
عجیب و غریب توســط داور به آنها هدیه شــده بود و تصور می شد بازهم دست های 
پشت پرده به کمک این تیم متمول بیاید.سعد الشبیری، داور بازنشسته عربستانی در 
گفت و گو با روزنامه الریاضیه در این باره گفت: داور در این بازی عملکرد فوق العاده ای 
داشــت، ســه پنالتی تیم العین درســت بود و اخراج محمد عبدالرحمن نیز به طور 
صحیح اعلام شد. الهلال، نایب قهرمان فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا با قبول شکست 

برابر العین از رقابت های این فصل خیلی زود حذف شد.
جهانبخش در تيم منتخب هفته بيست و نهم ليگ برتر هلند 
روزنامه »تلگراف« هلند با اتمام هفته بیســت و نهــم رقابت های لیگ برتر این 
کشور تیم منتخب هفته را انتخاب کرد که علیرضا جهانبخش، هافبک ایرانی آلکمار 
در این تیم قرار گرفت. جهانبخش در این هفته به همراه آلکمار مقابل دن هاخ قرار 
گرفت که ستاره ایرانی در این بازی یک گل و یک پاس گل داد تا در نهایت تیمش 

با نتیجه 3 بر صفر پیروز میدان باشد.
حضور در تيم جوانان، جریمه تازه مدافع استقلال خوزستان

موسی کولیبالی که به دلیل عدم همراهی تیم فوتبال استقلال خوزستان در سفر 
به مشهد و بازی مقابل مشکی پوشان, از حضور در تمرینات این تیم منع شده بود حالا 
با جریمه جدیدی از سوی این باشگاه مواجه شده است. این مدافع اهل مالی که پنج 
سالی از حضورش در فوتبال ایران می گذرد, باید به عنوان جریمه فعلًا در تمرینات تیم 
فوتبال جوانان استقلال خوزستان حاضر شود تا درباره وضعیتش تصمیم گیری شود.
انتقاد پيشکسوت پرسپوليس از سيستم ناكارآمد برانکو

علیرغم موفقیت پرســپولیس در رقابت های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا، 
پیشکسوت این باشگاه در تازه ترین صحبت هایش انتقاداتی را متوجه شیوه بازی این 
تیم کرد. حســین کلانی دیروز به خبرگزاری مهر گفت: باید اذعان کرد پرسپولیس 
مدتهاســت دیگر فوتبال بازی نمی کند. این تیم، دیگر تماشاگرپسند بازی نمی کند. 
اگر پرســپولیس همچنان در صدر جدول لیگ برتر است و توانست به مرحله بعدی 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا برسد به خاطر امتیازات قبلی است که این تیم کسب 
کرده اســت. پرسپولیس تیم محبوب من اســت و برای این تیم همه کار کرده ام اما 
باید نقدهایش را هم گفت تا پیشرفت کند. وی ادامه داد: باید برانکو تفکرات خودش 
را مورد بازبینی قرار دهد. سیســتم فعلی پرســپولیس ناکارآمدی اش را نشان داده 
است. من نمی گویم چرا بازیکنان خلاق و تکنیکی را روی نیمکت قرار می دهد چون 
نمی دانــم آنها در تمرینات چگونه هســتند و حد و حدود خــود را به عنوان بازیکن 
می دانند یا نه. اما آنچه مشخص است عدم طراوت پرسپولیس در بازی هایش است. 
باید اعتراف کرد اســتقلال تهران به مراتب بهتر از پرسپولیس بازی می کند و فوتبال 

شناوری انجام می دهد. 
استقلال به دنبال تمدید قرارداد دو ساله شفر است

افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال در مورد وضعیت تمدید قرارداد با شفر گفت: 
شــب گذشته جلسه سه ساعته ای با وی داشــتیم، بحث های خوبی مطرح شد و دو 
طرف نشــان دادند که علاقه به ادامه همکاری دارند. باشــگاه یک توانی دارد و اگر 
درخواســت ها بالا باشد باید فکری کنیم. وی افزود: شــفر مبلغ قرارداد را بالا نبرده 
اما پس از صحبت هایی که داشــتیم رقمی را پیشنهاد دادیم که فکر می کنم مشکل 
او هم حل شــود. زمانی که قرار بود به استقلال بیاید من گفتم با او برای کوتاه مدت 
صحبت نکردم و برای کســب نتایج بهتر باید زمان و فرصت بیشتری بدهیم. برانکو 
هم در پرسپولیس چند سال حضور داشته که الان نتیجه می گیرد. مذاکرات ما ادامه 
دارد و پیشــنهادمان حداقل برای دو سال دیگر است.مدیرعامل باشگاه استقلال در 
مــورد وضعیت تمدید قرارداد با بازیکنان گفت: این روزها آنقدر ما و بازیکنان درگیر 
مسابقات هســتیم که اصلًا فرصتی برای مذاکره نداشته ایم باشگاه همه بازیکنان را 
می خواهــد مگر اینکه مربی بگوید نمی خواهد و پس از آن فکر دیگری خواهیم کرد. 
وی در پایان در مورد تعامل تیم ملی با باشگاه عنوان کرد: بازی های ما که تمام شود 
اعــلام آمادگی کردیم که همه بازیکنان را در اختیار تیم ملی قرار می دهیم جلســه 
مشــترک هم می گذاریم که کمک کنیم. تیم ملی مال همه است و انگار به استقلال 
کمک می کنیم. همه ما امیدوار هستیم که تیم ملی در جام جهانی نتایج خوبی بگیرد 

و همه خوشحال شویم.

صفحه 9
چهار شنبه ۱۵ فروردین ۱۳9۷

۱۷ رجب ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۷۳

برنامه دیدارهای هفته بيست و هفتم ليگ برتر فوتبال

پنجشنبه ۱6 فروردین ۱۳97
*صنعت نفت آبادان ...................................................................... پیکان )ساعت 19(

جمعه ۱7 فروردین ۱۳97
*استقلال خوزستان ...................................................... گسترش فولاد )ساعت 17(
*سایپا ....................................................................................... نفت تهران )ساعت 17(
*استقلال ..................................................................... سیاه جامگان )ساعت 18:55(
*پارس جنوبی جم .......................................................................... فولاد )ساعت 19(

شنبه ۱۸ فروردین ۱۳97 
*پدیده ..................................................................................... پرسپولیس )ساعت 17(
*ذوب آهن ...................................................................... سپیدرود رشت )ساعت 17(
*تراکتورسازی ............................................................................. سپاهان )ساعت 18(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون 

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳97
لیگ قهرمانان اروپا 

* بارسلونا ....................................................... آ اس رم )ساعت 23:15 – شبکه سه(
* لیورپول .................................... منچسترسیتی )ساعت 23:15 – شبکه ورزش(

برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی ليگ قهرمانان اروپا

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳97
* بارسلونای اسپانیا.......................................................... رم ایتالیا )ساعت 23:15(
* لیورپول انگلیس................................. منچسترسیتی انگلیس )ساعت 23:15(

برنامه دیدارهای نمایندگان فوتبال ایران 
در دور برگشت ليگ قهرمانان آسيا

دوشنبه ۲7 فروردین ۱۳97
* گروه سوم: پرسپولیس . .................................................. السد قطر )ساعت 19:30(
* گروه چهارم: الهلال عربستان .........................................  استقلال)ساعت 20:15(

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۳97
*گروه اول: تراکتورساز ی...................................................... الغرافه قطر )ساعت 19(
*گروه دوم: لوکوموتیو ازبکستان.....................................  ذوب آهن)ساعت 18:30(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

126176342123057. پرسپولیس 

226129539281145. ذوب آهن   

326128634142044. استقلال    

42612862920944. پیکان

52612863131044. سایپا

626101152725241. فولاد

72691252923639. پارس جنوبی جم

134-82697103031. صنعت نفت آبادان

931-92687112130. گسترش فولاد

529-102678112530. تراکتورسازی

127-112669112728. سپاهان      

126-122688103031. پدیده        

1026-132675142333. سپیدرود رشت

1726-142668121835. استقلال خوزستان

1124-152659122132. نفت تهران

2315-162629151538. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

جدول رده بندی دسته یک لیگ آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

129169440221857.نفت م.سلیمان

2291412333151854. خونه به خونه

329157738201852. فجرسپاسی

42915683425951. نساجی مازندران

5291213444301449. بادران تهران

6291210737231446. اکسین البرز

729101543324945. ملوان

829135113531444. مس کرمان

929101273527842. گل گهر سیرجان

102991372624240. مس رفسنجان

337-1129910102427. برق جدید شیراز

122998123735235. شهرداری ماهشهر

335-132998122932. شهرداری تبریز

732-142961492431. آلومینیوم اراک

930-1529612112029. ماشین سازی تبریز

1825-162967162745. ایران جوان بوشهر

3812-172919192260. صبای قم

3810-182924231452. راه آهن

برنامه دیدارهای هفته سی ام ليگ دسته اول فوتبال

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳97
*بادران تهران ........................................................... مس رفسنجان )ساعت 16:15(
*صبای قم .............................................................. نساجی مازندران )ساعت 16:15(
*ماشین سازی تبریز ....................................................... مس کرمان )ساعت 16:15(
*گل گهرسیرجان ........................................................... ملوان انزلی)ساعت 16:15(
*فجر سپاسی ................................................................ اکسین البرز )ساعت 16:15(
*آلومینیوم اراک ................................................................... راه آهن )ساعت 16:15(
*خونه به خونه ......................................................... شهرداری تبریز )ساعت 16:15(
*ایران جوان بوشهر .......................................... شهرداری ماهشهر )ساعت 16:30(
*نفت  م.سلیمان ................................................... برق جدید شیراز )ساعت 16:30(

سال مهم پیش روی ورزش ایران

شانس کدام رشته ها برای کسب مدال در بازیهای آسیایی بالاست؟!
ورزش ایران سال مهمی را پیش رو دارد؛ سالی که 
در آن بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا برگزار می شود.

خیلی از ورزشــکاران ایرانی هدف اصلی خود را در سال 
97 حضــور موفق در بازی های آســیایی 2018 قرار داده اند. 
بازی های آســیایی بعد از المپیک بزرگترین رویداد ورزشــی 
برای ورزش ایران اســت که هر 4  سال یک بار شور و انگیزه را 

در میان ورزشکاران ایجاد می کند.
اواخر مردادماه بزرگترین فســتیوال ورزشــی در آسیا در 
جاکارتای اندونزی اســتارت می خورد و کاروان ایران با 330 
ورزشکار به این رقابت ها اعزام می شــود. در دوره قبلی ایران 
جایگاه چهارمی خود را از دست داد؛ اما این بار با برنامه ریزی 
صورت گرفته، مســئولان ورزش کشور امیدوار هستند تا بعد 
از چیــن، ژاپن و کره جنوبی در جایگاه چهارمی آســیا از نظر 

مدال آوری قرار بگیریم.
برنامه ریزی برای حضور موفق تیم های ورزشی مختلف از 
مدت ها قبل آغاز شده است. برای خیلی از ورزشکاران به ویژه 
در رشته های انفرادی بازی های آسیایی و کسب مدال در این 
رقابت ها از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و طلایی شدن 

در این مسابقات یک افتخار بزرگ به شمار می رود.
رشــته هایی چون کشــتی، وزنه بــرداری و تکواندو مثل 
دوره های قبلی جزو امیدهای اصلی در این مسابقات به حساب 
می آیند تا اکثر مدال های طلای بازی های آسیایی را درو کنند. 
نتیجه ای کــه در اندونزی برای ورزش ایــران رقم می خورد، 
قطعا تأثیر بسزایی در سرنوشت مدیران ورزش کشور همچون 
مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و رضا صالحی امیری رئیس 

کمیته ملی المپیک هم خواهد داشت.
کاروان ایران در دوره قبلی با 21 طلا، 18 نقره و 18 برنز 

در رده پنجم ایستاد و قطعا در  سال 2018 با توجه به افزایش 
تعداد ورزشــکاران اعزامی توقع مردم و رسانه ها هم از کاروان 

ایران بیشتر از قبل خواهد بود.
اگر رشــته های تیمی را کنار بگذاریم؛ امید اصلی کاروان 
ایران به رشــته های انفرادی است تا با مدال های پرتعداد رده 
چهارمی را به ارمغان بیاورند. در این میان دوومیدانی هم یکی 
از رشته های پرامید به شمار می رود. احسان حدادی که سابقه 

3 دوره کسب مدال طلا در این رقابت ها را دارد، تمرینات خود 
را با مربی آمریکایی دنبــال می کند تا چهارمین قهرمانی اش 
در بازی های آســیایی را جشــن بگیرد. حسن تفتیان، دونده 
ســرعت نیز چنین هدفی را دنبال می کند و با رکوردهایی که 
اخیرا ثبت کرده، امیدوار به طلایی شدن است. نفرات دیگری 
مثل علی ثمری در پرتاب وزنه و همچنین ســپیده توکلی در 

هفتگانه هم جزو امیدهای ایران برای کسب مدال هستند.

انتظارات از رشــته پرمدال قایقرانی هم بالاست. محسن 
شــادی که در 2 دوره قبلی طلایی شــده، بار دیگر دست به 
پارو شــده تا بتواند قایقرانی ایران را در اندونزی طلایی کند. 
در بخش زنان هم مهســا جاور از امیدهای اصلی کسب مدال 

محسوب می شود.
رشته های رزمی همگی به مدال آوری در بازی های آسیایی 
فکر می کنند. از ووشو بگیر که قهرمان های آماده ای در بخش 
زنان و مردان دارد و سال گذشته برای اولین بار قهرمان جهان 
شــد تا تکواندو که افت مقطعی را ســپری کرده و با سرمربی 
جدید خود یعنی فریبرز عسگری برای این رقابت ها آماده می 
شود. کاراته، بوکس و جودو را هم باید به این جمع اضافه کنیم 
که هر کدام می توانند پرچم ایران را در بازی های آســیایی به 

اهتزاز دربیاورند.
کشتی هم مثل همیشه امید اول مدال آوری کاروان ایران 
اســت. آزادکاران و فرنگی کاران خوب مــی دانند مردم فقط 
از آنها انتظار کســب مدال طلا دارنــد و به کمتر از آن راضی 
نمی شوند. در دوره های قبلی هم البته اکثر انتظارات از کشتی 
برآورده شده و گوش شکسته ها سهم بالایی از مدال های طلای 

کاروان ایران داشتند.
وزنه برداری جزو دیگر رشته های پرامید خواهد بود که در 
سال 2017 برای اولین بار قهرمان جهان شد. نفراتی همچون 
کیانوش رستمی، ســهراب مرادی، علی هاشمی، سعید علی 
حسینی و بهداد سلیمی که در سطح جهان هم جزو مدعیان 

هستند، در آسیا امید به کسب مدال طلا دارند.
البته تک ستاره هایی هم در رشته هایی مثل شمشیربازی،  
دوچرخه سواری، تیراندازی با کمان و چند رشته دیگر حضور 

دارند که می توانند کاروان ایران را طلایی کنند.

فدراسیون جهانی وزنه برداری از مثبت شدن دوپینگ دو وزنه بردار المپیکی از اوکراین و ارمنستان خبر داد.
فدراســیون جهانی وزنه برداری اعلام کرد که دوپینگ اولکســاندر پیلیشــنکو، وزنه بردار وزن 85 – کیلوگرم اوکراین و سونا 
پوگوسیان، وزنه بردار وزن 75 – کیلوگرم زنان ارمنستان مثبت شده است. این دو وزنه بردار المپیکی هستند.مثبت شدن دوپینگ 
این دو کارنامه دو کشور اوکراین و ارمنستان را مخدوش می کند. پیلیشنکو پیش از این قهرمان اروپا شده است. او در المپیک ریو 
مقام چهارم را کسب کرده است.این وزنه بردار 24 ساله به دلیل مصرف »کلورتالیدون« دوپینگ مثبت داشت. این دارو برای درمان 
فشــار خون اســتفاده می شود. پیلیشنکو پیش از این نیز بین سال های 2013 تا 2015 محروم شده بود. او در مسابقات قهرمانی 
جهان 2016 و 2017 مدال طلا کســب کرده است. به دلیل اینکه اوکراین جزو کشورهای محروم است او نتوانست در مسابقات 
قهرمانی جهان امســال شرکت کند. ارمنستان نیز به دلیل دوپینگ محروم است. در هفته های اخیر اخبار زیادی درباره دوپینگ 
گسترده در وزنه برداری ارمنستان مطرح شد. IWF که از سوی IOC اخطار برای کاهش دوپینگ دریافت کرده است، اعلام کرده که 
تمهیدات گسترده ای برای جلوگیری از دوپینگ اندیشیده است. در حال  حاضر 9 کشور به دلیل دوپینگ گسترده محروم هستند. 

این کشورها عبارتند از: اوکراین، روسیه، قزاقستان، ارمنستان، آذربایجان، بلاروس، مولداوی، چین و ترکیه.

مثبت شدن دوپینگ دو وزنه بردار المپیکی  صعود عسگری و عباسعلی در رنکینگ فدراسیون جهانی کاراته 

برگزاری تمرین تیم ملی والیبال در سالن آزادی

کاراته،  فدراســیون جهانی  رنکینگ  درتازه ترین 
حمیده عباسعلی و بهمن عسگری که در لیگ جهانی 
هلند به نشان نقره دست یافتند به ترتیب با سه و چهار 
پله صعود در جمع ۱۰ کاراته کای برتر جهان قرار گرفتند.

در تازه ترین رنکینگ اعلام شــده از ســوی فدراســیون 
جهانی کاراته پس از ســومین مرحلــه لیگ جهانی در هلند،  
پنــج کاراته کای ایران در جمع 10 کاراته کای برتر جهان قرار 
گرفتند. بر این اســاس حمیده عباسعلی در وزن به اضافه 68 
کیلوگرم بانوان که مدال نقــره لیگ جهانی هلند را بر گردن 

آویخــت با 2087 امتیاز و 3 پله صعود به رتبه هفتم رســید. 
بهمن عسگری در وزن منهای 75 کیلوگرم که موفق شد مدال 
نقره لیگ جهانی هلند را کسب کند با 3490 امتیاز در مکان 
چهارم قرار گرفت. در این رنکینگ سجاد گنج زاده در وزن به 
اضافــه 84 کیلوگرم با 3827 امتیــاز در مکان دوم قرار دارد. 
امیر مهــدی زاده در وزن منهای 60 کیلوگرم با 3542 امتیاز 
در رده پنجم ایستاده است و ذبیح الله پورشب در وزن منهای 
84 کیلوگرم با 2922 امتیاز همچون ماه های گذشته همچنان 

در رده ششم است.

تمرینــات تیم ملــی والیبال ایــران صبح امروز 
چهارشنبه در سالن فدراسیون مجموعه ورزشی آزادی 

با حضور اصحاب رسانه برگزار می شود.
نخســتین تمرین تیم ملی والیبال ایران دیروز در سالن 
فدراســیون والیبال برگزار شــد که محور اصلی این جلســه 
تمرین، برگزاری جلسات توجیهی برای بازیکنان و کادر فنی 

از ســوی ایگور کولاکوویچ بود.  بر این اساس تمرینات از روز 
چهارشــنبه در دو گروه »الــف« و »ب« و در دو نوبت صبح و 
عصر در سالن والیبال مجموعه ورزشی آزادی تهران پیگیری 
می شود که در نوبت صبح گروه »ب« از ساعت 9 تا 11 تمرین 
می کننــد و تمرین گروه الف نیز از ســاعت 11 تا 13 برگزار 

خواهد شد.

خواهان رونوشــت حصــر وراثت احمد بومری فرزند رضا دارای شناســنامه 
شــماره 22631 صادره زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شده به 
کلاســه 960741 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان رضا بومری فرزند علی بشناسنامه 776 صادره زابل 
در تاریخ 1396/11/18 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین 

الفوت آن منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )فرزند متوفی(

2- حمید بومری فرزند رضا 429 صادره زاهدان )فرزند متوفی(
3- حسن بومری فرزندرضا به شماره شناسنامه 8504 صادره زاهدان )فرزند 

متوفی(
4- علیرضا بومری فرزند رضا به شــماره ملی 3610154421 صادره زاهدان 

)فرزند متوفی(
5- مهدی بومری فرزند رضا به شــماره ملی 3610490004 صادره زاهدان 

)فرزند متوفی(
6- فاطمه بومری فرزند رضا به شماره شناسنامه 427 صادره زاهدان )فرزند 

متوفی(
7- کنیز عرب پور قائم آباد فرزند محمد حســین به شــماره شناسنامه 932 

صادره زابل )همسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و با وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

حصر وراثت

حميدرضا بندانی- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان

دادنامه
پرونده کلاسه 9609982890000212 شعبه اول شورای حل اختلاف شهری بوئین زهرا استان قزوین تصمیم 

نهایی شماره 9609972890000453
خواهان: آقای مهدی اینانلویغمورلو فرزند قاسم به نشانی قزوین - بویین زهرا - خ امام خمینی - پ 64

خوانده: آقای سیدغلام رضا حسینی فرزند سیدقوام به نشانی
خواســته ها: 1- الزام به تنظیم سند رسمی امتیاز تلفن 2- مطالبه خسارات دادرسی 3- مطالبه خسارت تاخیر 

تادیه
»رای قاضی شورا«

درخصوص دعوای مهدی اینانلو به طرفیت ســیدغلامرضا حسینی فرزند سیدقوام به خواسته صدور حکم بر 
محکومیت خوانده به انتقال رسمی شــماره تلفن همراه شماره 09123651640 با احتساب خسارات دادرسی 
با عنایت به اینکه طبق پاســخ استعلام واصله از شرکت مخابرات بوئین زهرا خط تلفن یاد بنام خوانده دعوی 
می باشــد و خواهان مدعی است یازده ســال پیش خط تلفن همراه را از خوانده خریداری نموده و از آن زمان 
دراختیار وی می باشد و نظر به اینکه تصرف مالکانه طولانی مدت و بدون تعرض خواهان بیانگر صحت ادعای 
نامبرده می باشــد و خوانده نیز درقبال ادعای وی هیچگونه دفاعی به عمل نیاورده است لذا شورا با استناد به 
مواد 10 و 219 و 362 قانون مدنی و مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به انتقال رسمی شــماره تلفن موضوع دعوی به خواهان و نیز پرداخت مبلغ 172/500 ریال به عنوان هزینه 
دادرســی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز از تاریخ ابلاغ قابل 

واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی بوئین زهرا می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف بوئين زهرا - ميرحسين حسينی

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »حسین شعبانی« 
همیشه به یاد خدا باشید

شهید »حسین شعبانی« سال 1339 در تهران 
متولد شد. او سال 61 به خدمت مقدس سربازی رفت 
و به عنوان پاسدار وظیفه خدمت خویش را آغاز کرد.
»حســین« بعد از طی مراحل آموزش نظامی، 
داوطلبانه به کردســتان اعزام شد و به  تیپ جندالله 

مهاباد پیوست.
او در عملیات هــای متعــدد، بــرای ســرکوبی 

ضدانقلاب کومله و دموکرات شرکت داشت و در این راه خداوند به ندایش لبیک 
گفت و در ظهر بیست ودوم ماه مبارک رمضان، مصادف با 13تیرماه سال 1362 

در حین عملیات در جاده مهاباد به بوکان به وصال معشوق رسید.
فــرازی از وصیت نامه شــهید:...بار خدایا! از تو طلــب مغفرت دارم و لیاقت 

شهادت را ندارم.
پس از گناهان ما در گذر. ما برای امتحان دادن در این دنیا زندگی می کنیم و 
این زندگانی را از پروردگار بزرگ خود داریم.پس چه بهتر، این زندگی زودگذر را 
فدای خالق خود کنیم. آینده، زندگی را به وسیله راهی که انتخاب می کنیم تغییر 

داده، پیش خوبان برویم؛ شاید که خدای بزرگ ما را جزو شهدا محسوب کند. 
و تا ظهور مهدی )عج( موعود، از یاری ولایت فقیه دســت برنداریم و نیز به 
خانواده خودم توصیه می کنم که هرگز از پیروی اســلام و امام کوتاهی نکنند تا 
مورد لطف پروردگار قرار گیرند. به مادر عزیزم می گویم که پســرت عاشق شده 
بود و عشق به خدا داشت و اینکه آرزو داشت صدها جان داشته و هر دفعه آن را 
فدای جان رهبر انقلاب عزیزمان می کرد و شــرمنده ام  از اینکه یک جان بیشتر 
ندارم. به دوســتان عزیز سفارش می کنم که در این دنیای فانی، گرفتار انحراف 

نفس نشوید و همیشه به یاد خدا باشید.


